
PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ  

TRƯỜNG MẦM NON 7/5 

 
Số: 14 /QĐ-MN7/5 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Tân Thanh, ngày 26 tháng 02 năm 2023 

  

  
                                                          QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 7/5 
 
         Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; Nghị định số 
59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện 
pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 134/2021/NĐ- CP ngày 
30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019; Nghị 
định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập 
của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, chức, đơn vị;  
        Chương trình số 101-CTr/TU ngày 05/01/2023 của Tỉnh uỷ Điện Biên về Công tác 
nội chính, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và cải cách tư pháp năm 2023;  
           Căn cứ Kế hoạch số 327/KH-UBND ngày 06/02/2023 của UBND tỉnh về công tác 
phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 trên địa bàn tỉnh Điện Biên;  
    Thực hiện Kế hoạch số 223/KH-UBND ngày 20/02/2023 của UBND thành phố về 
công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 trên địa bàn thành phố Điện Biên 
Phủ; Kế hoạch số 244/KH-PGDĐT ngày 28/02/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 
thành phố Điện Biên Phủ;   
 Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023; 
 Xét đề nghị của các Phó hiệu trưởng trường Mầm non 7/5. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo “Phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 

2023”(Có danh sách kèm theo). 
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch chỉ đạo công tác Phòng, 

chống tham nhũng, tiêu cực, triển khai thực hiện trong toàn trường, thường xuyên 
kiểm tra đôn đốc CBGV- CNV thực hiện có chất lượng hiệu quả. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) tổ trưởng 
chuyên môn, kế toán, các bộ phận có liên quan và cán bộ giáo viên trường mầm 
non 7/5 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.                                                     

 Nơi nhận:                                                                           
- Như điều 1; 

- Lưu  NT,                             

 

           HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                               

 

                        Nguyễn Thị Phúc 



  
 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, TIÊU CỰC 

(Kèm theo quyết định số 14 /QĐ-MN7/5 ngày  26/2/2023  của Hiệu trưởng trường  

Mầm non 7/5) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Phúc Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Lý Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Nguyễn Thị Huyền Phó hiệu trưởng Thành viên 

4 
Lê Thị Thơ Tổ trưởng chuyên môn 1 Thành viên 

5 Nguyễn Thị Hoài Tổ trưởng chuyên môn 2 Thành viên 

6 Lê Thị Thúy Tổ trưởng chuyên môn 3 Thành viên 

7 Chẻo Y Mẩy Tổ trưởng tổ văn phòng – Y tế Thành viên 

 

                       Quyết định gồm 7 thành viên./. 


